
Na temelju članka 61. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 61/11), 
članaka 65. i čl. 121. Statuta Grada Buja („Službene novine Grada Buja“, broj 11/09.), te 
članka 4. Odluke o izboru članova vijeća Mjesnih odbora na području Grada Buja („Službene 
novine Grada Buja“, broj 10/11.), Statutarne odluke o osnivanju mjesnih odbora na području 
Grada Buja, klasa KLASA:023-05/11-01/35 URBROJ: 2105/01-02-11-2, Gradonačelnik 
Grada Buja, dana 03. studenog 2011. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
O RASPISIVANJU IZBORA ZA ČLANOVE 

VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU GRADA BUJA 
 

 
 

Članak 1. 
Raspisuju se izbori za članove Vijeća slijedećih mjesnih odbora:  

1. Mjesni odbor Buje 
2. Mjesni odbor Kaštel 
3. Mjesni odbor Triban 
4. Mjesni odbor Krasica 
5. Mjesni odbor Kršete 
6. Mjesni odbor Marušići 
7. Mjesni odbor Momjan 

 
 

Članak 2. 
 U vijeća mjesnih odbora pod rednim brojevima 1 i 2 bira se 7 članova vijeća, a u 
vijeća mjesnih odbora pod rednim brojevima 3, 4, 5, 6 i 7 bira se 5 članova vijeća. 
 
 

Članak 3. 
 Za dan provedbe izbora odreñuje se nedjelja, 04. prosinca 2011. godine. 
 
 

Članak 4. 
 Ova odluka stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama Grada Buja». 
 
 
 
Klasa: 013-03/11-01/02 
Urbroj:2105/01-01/01-11-2 
Buje, 03. studenog 2011. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA BUJA 
Edi Andreašić, v.r. 

 


